HORMIGONERA DE VOLTEO NIWA 310L/1400W

HVNW-310E
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Pensada para obras mas exigentes, la
HVNW-310E combina una gran capacidad
de 310 litros con un potente motor de
1400W, ideal para preparar grandes
volimenes de mezcla. Su estructura
reforzada y sistema de volteo robusto
aseguran un rendimiento confiable en
entornos de trabajo intensivo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Capacidad

Cantidad de ciclos
mezcla
Produccién por
hora

Tamafio de boca
del tambor
Diametro del
tambor

Alto del tambor

Rotaciones del
tambor
Voltaje (CA)

Frecuencia (CA)
Potencia de motor
Peso (Kg)

Origen

310L

7,5 ciclos/hora

1,3 md

430 mm

742 mm

728 mm

29,5 rpm

220V
50 Hz
1400 W
151 Kg
RPC



