

# HORMIGONERA DE VOLTEO NIWA 310L/1400W

## HVNW-310E



Pensada para obras más exigentes, la HVNW-310E combina una gran capacidad de 310 litros con un potente motor de 1400W, ideal para preparar grandes volúmenes de mezcla. Su estructura reforzada y sistema de volteo robusto aseguran un rendimiento confiable en entornos de trabajo intensivo.

### ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Capacidad	310 L
Cantidad de ciclos mezcla	7,5 ciclos/hora
Producción por hora	1,3 m <sup>3</sup>
Tamaño de boca del tambor	430 mm
Diámetro del tambor	742 mm
Alto del tambor	728 mm
Rotaciones del tambor	29,5 rpm
Voltaje (CA)	220 V
Frecuencia (CA)	50 Hz
Potencia de motor	1400 W
Peso (Kg)	151 Kg
Origen	RPC